
ZARZĄDZENIE Nr 92.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4 im. Jana Pawła II w Dęblinie 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15 i 16 wzw. zart. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) 

oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 t.j.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4 im. Jana Pawła II w Dęblinie, 

w składzie: 

1) P. Beata Amarowicz - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji 

Konkursowej, 

2) P. Anna Wojdyła-Pawlak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) P. Agnieszka Majewska-Grobel - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) P. Agnieszka Chlaściak-Pietruszewska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

5) P. Agnieszka Sadowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, 

6) P. Barbara Grzesiak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, 

7) P. Eliza Michalska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, 

8) P. Marcin Rybicki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, 

9) P. Agnieszka Kurek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola nr 4 

w Dęblinie, 



10) P. Grażyna Soldat - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola nr 4 

w Dęblinie, 

11) P. Aleksandra Szkutnik - przedstawiciel Rady Rodziców Miejskiego Przedszkola nr 4 

w Dęblinie, 

12) P. Sylwia Pyza - przedstawiciel Rady Rodziców Miejskiego Przedszkola nr 4 w Dęblinie, 

13) P. Justyna Zając - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Region Środkowo-Wschodni, 

14) P. Anna Okunowska - przedstawiciel Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych, 

15) P. Mariola Krekora - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2  

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

w Dęblinie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
n ? L/' 



UZASADNIENIE 

Do Zarządzenia Nr 92.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 13 maja 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4 im. Jana Pawła II w Dęblinie. 

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący 
szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową w składzie: 
1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 
b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 
a) rady pedagogicznej, 
b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 
ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek 
organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących 
w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, 
obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa, 
a łączna liczba przedstawicieli organów, o których mowa w ust. 14 pkt 1, tj. organu 
prowadzącego placówkę i organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad placówką, 
nie może być mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w ust. 14 pkt 2 i 3, 
tj. Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i organizacji związkowych. 

Jeżeli w składzie komisji konkursowej łączna liczba przedstawicieli organów, o których 
mowa w ust. 14 pkt 1, byłaby mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa 
w ust. 14 pkt 2 i 3, liczbę przedstawicieli tych organów zwiększa się proporcjonalnie, tak aby 
ich łączna liczba nie była mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w ust. 14 

pkt 2 i 3, uwzględniając udział przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
w liczbie równej liczbie przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę. 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 




